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ZAPISNIK

1. skupne seje Sveta star5ev Osnovno Sole Gabrovka - Dole v

Solskem letu 2024t2025, kije bila v ponedeljek, 30. 9.2024, ob 17. uri

v zbornici OS Gabrovka.

PRISOTNI pREDSTAVNIKI: Tonka Resnik Tomic, Zdravko JerSin, Nina Morelj

JevSovar, Tina KrZi6, Gregor Hostnik, Martina Poglajen, Tina Logar, Ana Klobudic,

NataSa Cerov5ek, Tadeja Pene, Tanja Grm, Matej Bobnar, Martina Kotar, Borut Pov5e

Martina Simon6i6 Jako5, Luka Jesen5ek, Miro Brinovec

PRISOTNI NAMESTNIKI PREDSTAVNIKOV: Denis Kotar

ODSOTNI: Sabina Hodevar, Klemen Smole, Martin Pov5e

OSTALI PRISOTNI: Nermin Bajramovic ravnatelj, Vesna Paternoster -
zapisnikarica, Tadeja Jesen5ek - pomodnica ravnatelja, Maja Plazar - svetovalna
delavka, Tja5a Brinovec Obolnar - vodja podruZnicne Sole

Nermin Bajramovi6 (v nadaljevanju: ravnatelj) je prisotne clane pozdravil in ugotovil,
da je na seji prisotnih 17 Clanov in 1 namestniki predstavnikov. Svet starSev Osnovne
Sole Gabrovka - Dole je torej sklepden. Pojasnilje, da namestnik nima volilne pravice
in se ga ne Steje k sklepcnosti sveta na sejah. Naloge namestnika je nemoten prenos
informacij do star5ev tazteda, katerega zastopa.

Kl Konstituiranie Sveta star5ev Osnovne Sole Gabrovka - Dole

Ravnatelj predstavil naloge predstavnikov in njihovih namestnikov. Predlagal je
sprejem naslednjega

SKLEP 5t. 1: Za mandatno obdobje 2 let se konstituira Svet star5ev Osnovne
Sole Gabrovka - Dole se, v naslednji sestavi:



Pikapolonice Tonka Resnik Tomi6 Nina Janiar
Zdravko Jersin Neja Knez

Metulj6ki Klemen Smole Denis Kotar
Zmajiki Sabina Hoievar Martin Pov5e
Medvedki Nina Morelj Jev5ovar Anja Meserko
1.G Tina Kttiこ Nata5a Mahkovic
2.G Gregor Hostnik Mateja Sladii
3.G Martina Poglajen Tadeja Bevc

Tina Logar Sara Kastelic S‖ a

Ana Klobuこ :こ Karin Eriavec
Nata5a Ceroviek Mitja GrEar
Tadeja Pene Bernarda Smrekar
Tanja Grm Petra Gracar
Matej Bobnar irena Tに ek

1.Din 2.D Martina Kotar Jernej Jako5
3.in 4.D Borut Pov5e Anja Logar

7.D Luka JesenSek Marjana Podlesnik
8.in 9,D Miro Brinovec Vesna Bostid Peruci

>>ZA<< predlagani sklep je glasovalo 17 6lanov.

K2 Volitve predsednika in namestnika predsednika Sveta star6ev Osnovne Sole
Gabrovka - Dole

Ravnatelj je povedal, da mora novi svet starSev na podlagi Poslovnika sveta star5ev
Osnovne Sole Gabrovka - Dole sprejeti sklep, s katerim bo imenoval predsednika in
namestnika predsednika star5ev za mandat dveh let. Poudaril je povezovalno vlogo
predsednika sveta star5ev, ki starSe pelje in obve56a skozi potrebne in kljucne
aktivnosti v zvezi s 5olo. Predlagal je, da sta lahko predsednik in njegov namestnik
zastopana tako iz Gabrovke kot iz Dol, saj se pojavljajo naloge in problematike, ki se
tidejo obeh okoli5ev. V kolikor bo predsednik z Dol, potem naj bi bil namestnik iz
Gabrovke ali obratno.

Ravnatelj je prisotne pozval k predlogom za predsednika in namestnika predsednika
Sveta star5ev Osnovne Sole Gabrovka - Dole.

Predlagani so bili naslednji kandidati:
- Tadeja Pene za namestnico predsednika, ki se je s kandidaturo strinjala in

- Borut Pov5e za predsednika, ki se je s kandidaturo strinjal.

Ravnatelj je predlagal naslednji sklep o glasovanju za predsednika in njegovega
namestnika sveta starsev:

4.G

5.G

6.G

7.G

8,G

9.G



SKLEp 5t. 2: Za predsednika Sveta stariev Osnovne Sole Gabrovka - Dole se

imenuje Boruta Pov5eta. Za namestnico predsednika Sveta star5ev Osnovne
iole Glbrovka - Dole se imenuje Tadejo Pene. Mandat imenovanih je dve leti.

>>ZA<< predlagani sklep je glasovalo 17 6lanov.

K3 Potrditev dnevneqa reda

Ravnateljje predlagal, da se seja nadaljuje po naslednjem

DNEVNI RED:
1. Konstituiranje Sveta star$ev Osnovne Sole Gabrovka - Dole
2. Volitve predsednika in namestnika predsednika Sveta star5ev Osnovne

Sole Gabrovka - Dole
3. Potrditev dnevnega reda
4. Pregled in potrditev zapisnika 7. korespondenEne seje
5. lmenovanje in potrditev predstavnikov v komisije in organe Sole

(Komisiia za sprejem otrok v vrtec, UO Solskega sklada, Pritoibena
komisija itd.)

6. Porodilo o delu v Solskem letu 202312024
7. Letni delovni na6rt Osnovne Sole Gabrovka - Dole za Solsko leto

202412025
8. Uskladitev pravil Solskega reda, hiSnega reda ter vzgojnega na6rta OS

Gabrovka - Dole
9. Pohvale, pobude in predlogi Elanov
10. Razno

Prisotni predstavniki so sprejeli naslednji

SKLEP 5t. 3: Seja Sveta starSev Osnovne Sole Gabrovka - Dole bo potekala po
predlaganem dnevnem redu.

>>ZA<< predlagani sklep je glasovalo 1 7 6lanov.

K4 Preqled in potrditev zapisnika 7. korespondendne seie

Ravnatelj je predstavil sklepe zapisnika, sprejete na 7. koresponden6ni seji (s

priCetkom 4. 6. 2024 in zaklju6kom 7. 6. 2024 do 12. uri).

Predlagalje, da se sprejme naslednji

SKLEP 5t. 4: Svet star5ev Osnovne Sole Gabrovka - Dole sprejme zapisnik 7.

korespondenine seje, s pricetkom 4. 6. 2024 in zakliuckom 7. 6. 2024 do 12. uri,
v predloieni obliki.

>>ZA<< predlagani sklep je glasovalo 17 6lanov.



K5:menovanie in potrditev predstavnikov v kornisiie in Organeこ o!e〔 Konlisila za

spreiern otrok v vrtec.U05olskega sk:ada.Pritottbena konlisiia itd.)

UPRAVN1 0DBOR SOLSKEGA SKLADA

RavnateJle pOiasnil,da v letoSniemも 01Skem letu poteё e mandatこlanom U0 5olskega
sklada Predstav‖ le vlogO in podrotte delaこ01Skega sklada.Poudarille,daこ olski sklad

oboga」 deiaVnOsI Sole in ima podporno funkclo p面 razporaaniu nnanё nih sredstev.

Poudaril ie, da 501ski sklad pomaga s finanё nirni sredstvi pri prevozih uこencev na
razllё ne deiavnoSu,sOttnanclra dttavnOSu OtrOk iz socialno Sibkih druttinl organizira

dqavnOsti za zbiranie sredstev lpd.

Na pOdlagi poslovnika UC)も olskega sklada so v sestaviも 暫可e predstavnikl s strani

starSev(iz Vrtca na Dolah pri Litり i,iZ Vrtca v(3abrovki,iz rnatに neもole v(3abrovki teriz

podruttnに neこ ole Dole ptt Lltり |).

Prisotnl so se do9ovori‖ ,da bodo do konca oktobra sporoё ‖i predloge predstavnikov
starもev v UO もolskega sklada. Na korespondenё ni ozi「oma redni sel: pa bo svet
starSev spreiel sVOie predstavnlke starSev v UOも olskega sklada terlmenoval celotno

sestavo UOこ olskega sklada za naslednie dVe leu.

KOMISI」A ZA SPREJEM OTROKA V VRTEC

RavnateJ le na kratko predstav‖ sestavo komlsle in naloge predstavnika v komisり i

Komisla Se imenule Za dObo enega leta,ko preiSnii Sestavi poteё e mandat.

Pttsotni so predlagali naslednie kandidate:
― Tonka Resnik Tom16,ki se le s pred10gom stttniala

Spreieli so naslednii predlagani

SKLEPこt.5:Svet stattev Osnovneも ole Gabrovka‐ Do:e Tonka Resnik Tonli6
kot predstavnika starこ ev v Konlisiji za spreiem Otroka v vrtec zaこ o:sko:eto
2024′ 25,

》ZA《 predlaganl sklep le glaSOValo 17 ёlanov.

TIM ZDRA∨ E SOLE

Ravnatelle pOVedal,da se vsako leto imenuie predStavnlke starSev v um zdrave Sole

za obdoueも olskega leta.Do danes so blli predstavniki v Timu zdrave 5ole(S Strani

staにev)Gregor Resnlk,Metka PrJateり ,SilVla Doblekar,丁ania Grm in Daもa PovSe.

Povedal je,da Ste宙 lo pttsotnih predstavnikov starSev v tem lmu ni predpisano.

Predlagalle,da na danaこ nii seilimenule predstavnlke starも ev oziroma v p面 meru,da
se imenovani predstavnlki starSev za sodelovanie v ttimu zdrave 5ole ne bi stttnia‖ ,bO
svet starSev korespondenこ no sprelel nadomestnega predstavnika. Predlagal le
naslednil



SKLEP St. 6: Svet starSev Osnovne Sole Gabrovka - Dole imenuje Metka Prijatelj,

Silviia Doblekar, Tanja Grm in DaSa Povie kot predstavnike starSev v Tim zdrave

Sole za Solsko leto 2024125.

V primeru nestrinjanja imenovanih predstavnikov se imenuje novega

nadomestnega Predstavnika.

>>ZA<< predlagani sklep je glasovalo 17 6lanov.

KOMISIJA ZA PREHRANO

Ravnatelj je pojasnil, da mora svet starSev na podlagi Pravilnika za Solsko prehrano

imenovati predstavnike v skupino za prehrano, in sicer:

- predstavnik starSev iz matidne Sole,

- predstavnik star5ev iz podruZnicne Sole in

- predstavnik starSev iz vrtca.
Skupina za prehrano je imenovanaza mandat dveh let. Predstavnik lahko preddasno

preneha mandat na lastno Zeljo, s prenehanjem delovnega razmerja v zavodu oziroma

s prenehanjem Solanja otroka na zavodu. To obdobje so bili 6lani Martina Kotar, DaSa

PovSe in Petra Stari6.

Prisotni so predlagali naslednje kandidate:
- Tanjo Grm za predstavnika star5ev iz matidne Sole, ki se je s predlogom

strinjala;
- Martina Kotar za predstavnika starSev iz podru2ni6ne Sole, ki se je s predlogom

strinjala;
- Nina Morelj Jev5ovar za predstavnika starSev iz vrtca, ki se je s predlogom

strinjala.

Sprejeli so naslednji Predlagani

SKLEP 5t. 7: Svet star5ev Osnovne Sole Gabrovka - Dole imenuie naslednje
6lane v Komisijo za Prehrano:
- Nina Morelj Jev5ovar, kot predstavnica star5ev za vrtec,
- Martina Kotar, kot predstavnica star5ev za podruiniEno Solo in
- Tanja Grm, kot predstavnica star5ev za matidno 5olo.

>>ZA<< predlagani sklep je glasovalo 17 6lanov.

KG Porodilo o delu v Solskem letu 2023/2024

Ravnateljje predstavil Porodilo o delu v Solskem lelu 202312024. Povedalje, da ga je

pripravil bivSi ravnatelj lgor Hostnik. Predstavljeni dokument je priloga temu zapisniku.

Predlagalje, da se sprejme naslednji

SKLEP 5t. 8: Svet star5ev Osnovne Sole Gabrovka - Dole je bil seznanien s
Poro6ilom o delu za Solsko leto 202312024.



》ZA《 predlaganl sklep le glaSOValo 17 ёlanov.

K7Letni de!ovni naこ rt Osnovneこ ole Gabrovka― Do:e zaこ o:sko leto 2024ノ 2025

RavnateJje predstav‖ Letni delovni naё rt Osnovneも ole Gabrovka¨ Dole zaこolsko leto

2024/2025.Predstavり eni dOkumentie pri10ga temu zapisniku

Predstavnikl so v sklopu te toёke podali naslednia vpraも ania:

κakο ρore々aゎ ρOαοvo″ g′ede zamenfa1/e srreゎ e rer οbηο百rey fasade na ma″ 6n′ ぶ0″
Ravnatet ie pOiasnil,da le v stalnem stiku z 2upanom giede omenienih del.Na kratko

le predStav‖ zadnie sreёanie na maJこ niもoli glede namesltev sonё nih panelov na
streho Sole.V klopu teh namesutev pttё akule tudi delno obnovo strehe.

Ka′O ρoreね grad″ゎreroyadr7た e na ρodruガηたη′So″ ηa DOraわ .

RavnateJ ie pOlasn‖ ,da trenutno teё elo dela po planu.Po zakJuёku del se bo videlo
a‖ se bodo deianskO upoStevala vsa dela ― tudi ureditev veё namenske dvorane
oziroma telovadnice

Tonka Resnik TomiCie se10 Zapustlla ob 17 56.

Po predstavitvi dokumentie raVnateJ predlagalle naSlednil

SKLEP St。 9: Svet starも ev Osnovneこ o:e Gabrovka‐ Dole ie b‖ Seznanien Z
Letnirn delovnirn naこ rt Osnovneこ o:e(3abrovka‐ Do:e zaこo!sko:eto 2024′2025.

》ZA《 predlagani sklep le glaSOValo 16 ёlanov.

K8 Usk:aditev pravi: こo:skega reda]hiこnega reda ter vzg01nega nacrta os
Gabrovka‐ Dole

RavnateJ le predal besedo Mali Plazar.Maja Plazar ie predstavila spremembe v
predlaganih dokumentlh in navedla razloge za spremembe PredstavJeni dOkumentie
priloga temu zapisniku.

Tania Grm ie seiO Zapustila ob 18 34.

Predlagalle,da se spreirne naSlednil

SKLEPこ t. 10: Svet starこ ev Osnovneこ ole Gabrovka‐ Do!eie b‖ Seznanien Z
uskladitvanli pravi: 5o:skega reda, hiこ nega reda ter vz9oinega naこ rta Oも
Gabrovka‐ Do!e.

》ZA《 predlagani sklep le glaSOValo 15 ёlanov.

K9Pohva:el pobude in vpraも ania



otrocih.

@t^zar je pojasnila razloge za tak5no poSiljanje (otroci iste druZine so v vee

raziedih in tako se pojavijo lahko tudi pri otrocih v drugih razredih).

tekmovanie.
Ra\rnatel1Je pojasnil, da se bo o tej moZnosti pozanimal'

Pod to todko ni bilo sprejetih sklepov.

K10 Razno

Pod to toCko ni bilo razptav ali sprejetih sklepov'

Ravnatelj se je dlanom zahvalil za in zakJuё il Sei0 0b 18 50 u百 .

Zapisnikarica: Predsednik Sveta star5ev
Osnovne Sole Gabrovka - Dole:

Borut POVSE
? J- ''7t
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-  とe″ガderovη′月aoだ Os,oVne Sore CabrOソ ka― Dole za SorskO rer0 2024η025
_  Predstav′″ena dokυmenfacJa V SkrOρυ ρray″ 5orskega reda,わたnega reda rer yzgOJnega

naё″a OS Cabroyka‐ Dole
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